

1	2	3	4	5	6	7
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	1,6600	57,66	95,72
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,4200	57,66	24,22
	252121670 1000	Teava din otel	m	1,0200	137,50	140,25
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	4,5000	0,00	0,00
	243022610 1000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,1200	0,00	0,00
	201010291 8809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,0010	0,00	0,00
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1400	0,00	0,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	0,00	0,00
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,1500	0,00	0,00
	232015620 0900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	1,5000	0,00	0,00
	251320662 1000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	0,8000	0,00	0,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0500	0,00	0,00
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,3000	0,00	0,00
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	292214000 7002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,3100	0,00	0,00
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0600	0,00	0,00
9	IE06B	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			10,40 8,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0700	25,00	1,75
10	IE07B	Verificarea definitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m			9,00 7,50
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	57,66	7,50
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0600	25,00	1,50
		3. Montarea PRG cu FE-10L in doua linii				
11	IA42D	Regulator de presiune pentru	buc			322,90

